
 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 50 i següents 
de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de març, del sistema 
universitari; 
 
Vista l’acta de proclamació definitiva de les persones 
que componen el Consell de Departament 
d’Estadística, Matemàtiques i Informàtica, remesa per 
la Junta Electoral després de la sessió celebrada el dia 
30 de març de 2023, i en virtut del Reglament 
d’eleccions generals de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx; 
 

RESOLC 
 
Nomenar membres del Consell de Departament 
d’Estadística, Matemàtiques i Informàtica les persones 
que s’especifiquen a continuació: 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 50 y siguientes de la Ley Orgánica 2/2023, de 
22 de marzo, del Sistema Universitario; 
 
Vista el acta de proclamación definitiva de las personas 
que componen el Consejo de Departamento de 
Estadística, Matemáticas e Informática, remitida por la 
Junta Electoral tras la sesión celebrada el día 30 de 
marzo de 2023, y en virtud del Reglamento de 
Elecciones Generales de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche; 
 

RESUELVO 
 

Nombrar miembros del Consejo de Departamento de 
Estadística, Matemáticas e Informática a las personas 
relacionadas a continuación: 
 

 
 

SECTOR D1 
ESTADISTICA, MATEMATICAS E INFORMATICA 

ALBALADEJO MARTINEZ, MANUEL 
ALCARAZ SORIA, JAVIER 
AMIGO GARCIA, JOSE MARIA 
ANTON SANCHEZ, LAURA 
APARICIO BAEZA, JUAN 
BARBER VALLES, JOSEP XAVIER 
BIA PLATAS, ALEJANDRO 
BORRÁS ROCHER, FERNANDO 
BOTELLA BEVIA, FEDERICO 
CAMPILLO HERRERO, PEDRO 
CANOVAS CANOVAS, MARIA JOSEFA 
DALE VALDIVIA, ROBERTO 
ESTEBAN LEFLER, MARIA DOLORES 
FERRANDO PEREZ, JUAN CARLOS 
GIMENEZ PASTOR, ANGEL 
HERRANZ CUADRADO, MARIA VICTORIA 
LANDETE RUIZ, MERCEDES 
LEAL PALAZON, MARINA 
LOPEZ ESPIN, JOSE JUAN 
MARHUENDA GARCIA, YOLANDA 
MARTINEZ BONASTRE, OSCAR 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYTFiMThmYWQtNWU0NC00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-05-17

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
01206/2023

Elche, 17/05/2023

Boletín Oficial de la UMH, 17 de mayo de 2023



 
 
 
 
 

 
 

RECTORAT 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 

MARTINEZ MAYORAL, MARIA ASUNCION 
MECA MARTINEZ, ANA 
MONGE IVARS, JUAN FRANCISCO 
MORAGUES MONCHO, RAUL 
MORALES GONZALEZ, DOMINGO 
MORALES SOCUELLAMOS, JAVIER 
ORTIZ HENAREJOS, LIDIA 
PARRA LOPEZ, JUAN 
PEÑALVER BENAVENT, ANTONIO 
PEREA MARCO, MARIA DEL CARMEN 
QUESADA MARTINEZ, MANUEL 
RABASA DOLADO, ALEJANDRO 
RAMON ESCOLANO, NURIA 
RAMOS LAHIGUERA, CARLOS MANUEL 
RODRIGUEZ SALA, JESUS JAVIER 
RUIZ GOMEZ, JOSE LUIS 
SAINZ-PARDO AUÑON, JOSE LUIS 
SANCHEZ BARBIE, ANGEL 
SANCHEZ SORIANO, JOAQUIN 
SANTAMARIA ARANA, LAUREANO 
SEGURA HERAS, JOSE VICENTE 
SIRVENT QUILEZ, INMACULADA 
TOLEDO MELERO, FRANCISCO JAVIER 
VALERO CUADRA, JOSE 

 
SECTOR D2 

ESTADISTICA E INVESTIGACION OPERATIVA 
AMOROS CORTES, FRANCISCO JAVIER 
CALVO CALABUIG, ROLAND 
COSTA FUENTES, JULIAN MANUEL 
LOPEZ ROMERO, MANUEL 
MARTIN GONZALEZ, CRISTINA 

 
LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMATICOS 

PEREZ SANCHEZ, MARIA BELEN 

 
MATEMATICA APLICADA 

CABALLERO TORO, RUBEN 
CARRILLO ZAPATA, BLAS FRANCISCO 
MARTINEZ GANDIA, JESUS 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHYTFiMThmYWQtNWU0NC00N
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2023-05-17

Boletín Oficial de la UMH, 17 de mayo de 2023


		2023-05-17T14:01:13+0200
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



